REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA VLORE
NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE

NJOFTIMI | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri Ndérmarrja e Shérbimeve Publike- Bashkia Vloré
Adresa Lagjia: “Kushtrimi, ISH PARKU URBAN,,
Tel/Faks 0684588785

E-mail nshpvlore@gmail.com

Web-fage WWW.APP.GOV.AL

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur e thjeshtuar, Shérbim

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-27748-05-06-2022

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: RIPARIM, SHERBIM, PJESE KEMBIMI
ESKAVATORESH

5. Fondi limit: 2,000,000 (dy milion) Leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 31.12.2022

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 19/05/2022 Ora: 10:00

Bazuar né Njoftimin Nr. 2109/3, daté 02.04.2021 té APP, ligji i zbatueshém pér kété proceduré
prokurimi éshté Ligji Nr. 162/2020 “Pér prokurimin publik”.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI | AUTORIZUAR

Ing. Edi JORGJI


http://www.app.gov.al/

